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                                  Комора на стечајни управници

на Република Македонија


Согласно член 290 - а од Законот за стечај („Службен весник на РМ“ бр.34/06,126/06,84/07,47/1179/13, 164/13, 29/14, 98/15) Комората на стечајни  управници во соработка  со Министерството за економија  подржани од Проектот за зајакнување на административните капацитети во имплементација на  законската рамка  за стечај  и ликвидација  на  друштвата,  го објавува следниот: 
Ј А В Е Н  П О В И К

СЕ ПОВИКУВААТ  заинтересираните стечајни управници кои се стекнале со лиценца  за вршење на работите стечаен управник и се запишани во регистарот на  стечајни управници кои ги водат Министерството за економија и Комората на стечајни управници,  да се пријават  за учество на  посебна специјалистичка обука  од областа  на подготовка и спроведување на план за реорганизација.
Специјалистичката обука за стечајните управници  од Апелационо подрачје  Скопје ќе се одржи  на 18 и 19.09.2017 година во Хотел Арка Скопје.

Специјалистичката обука  за стечајните управници  од Апелационото подрачје  Битола, Штип, и Гостивар ќе се одржи  на 20 и 21.09.2017 година.

Стечајните управници кои  ја посетувале посебна специјалистичка обука   од областа  на подготовка и спроведување на план за реорганизација, ќе се стекнат со  сертификат за  успешно завршена  обука и со можност да го полагаат  испитот за стекнување на сертификат за  посебни специјалистички  знаења од областа на план за реорганизација.

Специјалистичката обука ќе се спроведе согласно Програма за посебна  специјалистичка обука и програма за полагање на испит за стекнување со сертификат  за посебни специјалистички знаења.

 Патните и дневни трошоци и трошоците за сместување паѓаат на товар на кандидатите стечајни управници.
Заинтересираните стечајни управници за посета на специјалистичката обука, се должни да достават пријава за учество по електронски пат на е-маил адреса на Комората на стечајни управници најдоцна до 01.09.2017 година.  
  Ненавремените пријави  доставени по предвидениот рок нема да бидат земени во предвид. 

 28.07.2017 година                   



            Претседател на комора 

 С  к  о  п  ј  е   






      Ацо Петров 
Adresa: ul. Vasil Stefanovski br.26/16, Skopje

tel/faks: + 389 2 3223 857, e-mail adresa: komorasu@komorasu.org.mk
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